
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
33 

106 
89 
30 

169 
154 
101 

Nome 
INNOCENZI ADELE 
ONORI VALENTINA 
GRILLI GEMMA 
GAMBONI CARLA 
CAPRIOLI LORENA 
MILANI TANIA 
MARINI CLARISSA 

Classe 
ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

ENDURO FEMMINILE 

Tempo Migliore 
52.361 
52.782 
56.802 
59.661 

1:00.197 
1:04.197 
1:08.062 

Diff 

0.421 
4.441 
7.300 
7.836 

11.836 
15.701 

Nel Giro 
7 
6 
7 
7 
8 
8 
4 

Marca 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Shark's Team VT 
Milani 
A. Fagioli 
Milani 
DMX Motorsport 
Milani 
Dsc Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/03/2017 10:10:06 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Moto Days - Fiera di Roma 
Enduro Femminile 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 9:48:28 

Moto Days Roma  0,550 Km. 

12/03/2017 09:45 

Moto Days - 11-12/03/2017


