







Moto Days - 11-12/03/2017

## Moto Days - Fiera di Roma

Ordinato in base al miglior giro

Enduro Femminile Moto Days Roma 0,550 Km.



Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	33	INNOCENZI ADELE	ENDURO FEMMINILE	52.361		7	HONDA	Shark's Team VT
2	106	ONORI VALENTINA	ENDURO FEMMINILE	52.782	0.421	6	KTM	Milani
3	89	GRILLI GEMMA	ENDURO FEMMINILE	56.802	4.441	7	KTM	A. Fagioli
4	30	GAMBONI CARLA	ENDURO FEMMINILE	59.661	7.300	7	KTM	Milani
5	169	CAPRIOLI LORENA	ENDURO FEMMINILE	1:00.197	7.836	8	YAMAHA	DMX Motorsport
6	154	MILANI TANIA	ENDURO FEMMINILE	1:04.197	11.836	8	KTM	Milani
7	101	MARINI CLARISSA	ENDURO FEMMINILE	1.08 062	15 701	4	KTM	Dsc Racing



Stampato: 12/03/2017 10:10:06